И.о.директора ГБОУ Школа №2055

                                                                                          Гаршину Александру Ивановичу

 от ________________________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью)

Контактный телефон:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льготы на оплату дополнительной платной образовательной услуги

Прошу предоставить льготу в размере _______________ на оплату________________________

_______________________________________________________________________________

(наименование объединения)

ФИО ребенка ____________________________________________________________________

Основание для льготы: ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Приложение (нужное подчеркнуть):

1. Копия справки об инвалидности 1–2  группы родителей (законных представителей)

2. Удостоверение многодетной семьи

3. Справка с места работы ГБОУ Школа № 2055

«___» ________________ 202_ г.

___________________/__________________